
 

ASP DELIA REPETTO Via Circondaria Nord 39                        Paola Covili 
 41013 Castelfranco Emilia (MO) Direttrice  
Enti soci: Castelfranco Emilia, San Cesario 
Bomporto, Ravarino, Bastiglia, Nonantola 
 

 

C.F. 80005470366 direzione@aspdeliarepetto.it 

P.IVA 02558870362 Tel 059 925880 

   www.aspdeliarepetto.it  

 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 126 DEL 15/10/2024 
 
OGGETTO: MODIFICA DELLA DETERMINA 112 DEL 23/09/2024 PER IMPORTO CONSUNTIVO LAVORI 

SUPERIORE AL VALORE PRESUNTO 

LA DIRETTRICE 

Visti: 

• il vigente Statuto; 

• il Regolamento di Organizzazione;  
 
Vista La deliberazione n. 2 adottata dall’Assemblea dei Soci in data 13 maggio 2024 con la quale si è 

provveduto, ai sensi dell’art. 21 e seguenti del vigente Statuto di ASP, alla nomina del nuovo Amministratore 

Unico di ASP nella persona della Dott.ssa Cecilia Luppi, per il mandato di 5 anni a far data dal 16 maggio 

2024 e fino al 15 maggio 2029; 

Vista la deliberazione dell’Amministratore Unico n. 11 del 16/05/2024, esecutiva ai sensi di legge, con la 

quale si attribuivano alla sottoscritta le funzioni di Direttore fino al 31/12/2024; 

Vista la deliberazione dall’Assemblea dei soci n. 1 del 10/05/2024, su proposta dell’Amministratore Unico 

n. 9 del 29/04/2024, avente come oggetto: “APPROVAZIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE DI PREVISIONE 

2024-2026 E BILANCIO ECONOMICO PREVENTIVO 2024 DELL’ASP DELIA REPETTO DI CASTELFRANCO EMILIA 

MO”; 

Visto la determina n. 112 del 23/09/2024 avente ad oggetto “DETERMINA A CONTRARRE E 
CONTESTUALE AFFIDAMENTO ALLA PAN ONLUS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE DEL SERVIZIO DI 
SGOMBERO SOTTOTETTO E LOCALE ARCHIVIO DELLA CASA RESIDENZA ANZIANI DELL’ASP DELIA 
REPETTO” avente CIG B3246C2AB0; 

Considerato che a causa dell’ingente quantità di materiale raccolto, questo non è stato più possibile 
conferirlo presso l’isola ecologica di Castelfranco Emilia; 

Considerato quindi che è stato necessario conferire il materiale presso l’isola ecologica di Modena 
causando un aumento delle ore lavorate; 

Dato atto che nella determina 112 del 23/09/2024 è stato indicato un importo presunto di € 1.500,00; 

Rilevato quindi di dover liquidare le ore svolte per un importo di € 1.964,00 come da mail ricevuta in 
data 04/10/2024, a PAN ONLUS Società cooperativa sociale con sede in Via Emilia Est, 78 – 41013 
Castelfranco Emilia MO con C.F. e P.IVA 03659770360; 



Vista la possibilità di rettifica dell’importo mantenendo CIG già pubblicato, attraverso inserimento di 
nuova scheda ANAC “CM2 – Scheda di comunicazione modifica dati della procedura per appalti sotto i 
5k euro” ; 

 
Evidenziato che: 

• la sottoscritta svolge le funzioni di Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs 
36/2023 e dell’Allegato I.2 così come le funzioni di Direttore dell’esecuzione del contratto; 

• il soggetto di cui sopra non si trova nelle situazioni di conflitto di interessi descritte dall’art. 14 
commi 3 e 4 del DPR n. 62/2013 e più in generale nelle situazioni di conflitto di cui al “Codice di 
Comportamento dei dipendenti dell’ASP”, approvato con approvato dall’Amministratore Unico 
con Deliberazione n. 21 del 14 novembre 2018. 

 
Considerato che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione previsti dal D. Lgs. 
n. 33 del 14 marzo 2013 e ss.mm. e ii., recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” il presente 
atto sarà soggetto alla pubblicazione, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016, sul profilo del 
committente “www.aspdeliarepetto.it “, in “Amministrazione trasparente” nella sezione “Bandi di Gara 
e Contratti; 
 
Tutto ciò premesso 
 

DETERMINA 
 
1. Di stabilire che la propria precedente determina n. 112 del 23/09/2024 è modificata in modo 

corrispondente a quanto sopra previsto, fermo rimanendo tutto quanto non modificato dalla 
presente; 

 
2. Di dare atto che l’importo complessivo ammonta a € 1.964,00 oltre Iva; 

 
3. Di dare atto che risulta invariato il seguente codice di identificazione gara (CIG): B3246C2AB0; 

 
4. Di dare atto che ASP Delia Repetto pagherà solo dopo il ricevimento di regolare documento contabile; 
 
5. Di prendere atto che:  

- la sottoscritta svolge le funzioni di Responsabile Unico del Progetto ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs 
36/2023 e dell’Allegato I.2 così come le funzioni di Direttore dell’esecuzione del contratto; 

- che la sottoscritta non si trova nelle situazioni di conflitto di interessi descritte dall’art. 14 commi 
3 e 4 del DPR n. 62/2013 e più in generale nelle situazioni di conflitto di cui al “Codice di 
Comportamento dei dipendenti dell’ASP”, approvato con delibera dell’Amministratore Unico n. 
21 del 14 novembre 2018. 

- che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione previsti dal D. Lgs. n. 33 
del 14 marzo 2013 e ss.mm. e ii., recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” il 
presente atto sarà soggetto alla pubblicazione, ai sensi dell’art. 28 del D.Lgs. n. 36/2023 sul 
profilo del committente “www.aspdeliarepetto.it “, in “Amministrazione trasparente” nella 
sezione “Bandi di Gara e Contratti. 
 

                                          La Direttrice 

                                                                                      (Paola Covili)  


